

Lion Artists ApS

Fabersvej 14
3250 Gilleleje
CVR-nr. 43 07 02 82

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Thomas Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lion Artists ApS
Fabersvej 14
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 43 07 02 82
Hjemsted: Gilleleje
Regnskabsår: 15. februar - 31. december

Direktion

Thomas Langkjær, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Langkjær Entertainment Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive agent- og formidlingsvirksomhed af kunstnere samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 503.843 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.655 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	503.843
1 Personaleomkostninger	-406.925
Resultat før finansielle poster	96.918
Øvrige finansielle omkostninger	-647
Resultat før skat	96.271
2 Skat af årets resultat	-22.616
Årets resultat	73.655
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	73.655
Disponeret i alt	73.655

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.794
Andre tilgodehavender	<u>13.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.794</u>
Likvide beholdninger	<u>283.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.534</u>
Aktiver i alt	<u>298.534</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	73.655
Egenkapital i alt	113.655
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.616
Anden gæld	79.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.879
Gældsforpligtelser i alt	184.879
Passiver i alt	298.534

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.655	73.655
	40.000	73.655	113.655

Noter

	15/2 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	406.925
	<u>406.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	22.616
	<u>22.616</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Entertainment Holding ApS, CVR-nr. 40956735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>	
